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6.   turnirja     2.   DRŽAVNE   LIGE     ZAHOD   ( 2. DL zahod )
v  streljanju  z  zračno  puško  v  sezoni   2022-23

E  K  I  P  N  O

MESTO ČLANICA SZS - ime, kraj kratica

1. SD VRHNIKA, Vrhnika VRH

2. SK IZOLA, Izola IZO

3. SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF, Famlje VVB

4. SD ANKARAN, Ankaran ANK

5. SD 4. JUNIJ, Ilirska Bistrica 4JI

P  O  S  A  M  E  Z  N  O

TEKMOVALEC SKUPAJ

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj TOČK

1. 15713 NANUT Brina IZO 100.2 102.5 103.6 99.1 405.4 30

2. 13292 DOBROVOLJC Meta VRH 100.4 99.4 99.5 101.3 400.6 26

3. 10291 DELLA TORRE Dejan VVB 99.6 100.7 100.8 97.6 398.7 24

4. 14988 FRANČESKI Tadej IZO 98.9 96.9 98.0 95.6 389.4 22

5. 14351 BAJREKTAREVIĆ Senta VRH 95.3 97.2 100.7 96.1 389.3 21

6. 13736 KOGOJ FABČIČ Ajda VRH 96.1 98.3 97.9 96.5 388.8 20

7. 14627 ŠTOLFA Lara ANK 96.4 98.6 98.7 93.8 387.5 19

8. 10614 GRANDIČ Dejan VVB 95.7 96.9 98.3 94.9 385.8 18

9. 14943 KORITNIK Blaž VVB 91.7 97.5 96.1 94.3 379.6 17

10. 13387 FRANK Lara IZO 94.7 91.0 95.3 95.5 376.5 16

11. 10543 UGRIN David ANK 95.2 95.5 92.0 90.4 373.1 15

12. 10542 ČAKARDIĆ Jurij ANK 96.8 91.8 93.9 89.1 371.6 14

13. 15677 ŠTEMBERGER Kaja 4JI 86.9 95.9 93.5 92.2 368.5 13

14. 15982 FRANK Jan 4JI 90.2 86.8 85.1 85.9 348.0 12

15. 13631 FERLEŽ Luka 4JI 81.1 78.6 81.0 86.5 327.2 11

Opomba:

Datum: 12.03.2023 Vodja tekmovanja

Edi Sovdat, DS l.r.

Z   A   P   I   S   N   I   K

Št. KROGOV Št. TOČK

1,164.1 6

1,132.2 5

1,178.7 10

1,171.3 8

Število KROGOV

1,043.7 4
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v  streljanju  z  zračno  puško  v  sezoni   2022-23

E K I P N O

ČLANICA SZS
SKUPAJ

Mesto ime, kraj kratica 1. 2. 3. 4. 5. 6. krogov povpreček 1. 2. 3. 4. 5. 6. točk

1. SK IZOLA, Izola IZO 1145.3 1155.4 1171.1 1167.8 1159.6 1171.3 6,970.5 1,161.8 10 8 8 8 10 8 52

2. SD VRHNIKA, Vrhnika VRH 1129.7 1126.9 1188.5 1180.6 1156.4 1178.7 6,960.8 1,160.1 6 5 10 10 8 10 49

3. SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF, Famlje VVB 851.3 1181.4 1159.8 1158.5 1148.1 1164.1 6,663.2 1,110.5 4 10 6 6 6 6 38

4. SD ANKARAN, Ankaran ANK 1140.0 1154.4 1132.6 1141.3 1129.8 1132.2 6,830.3 1,138.4 8 6 5 5 5 5 34

5. SD 4. JUNIJ, Ilirska Bistrica 4JI 1076.7 1016.6 1067.5 1058.1 1071.2 1043.7 6,333.8 1,055.6 5 4 4 4 4 4 25

Opomba:

ZAPISNIK   SKUPNIH   VMESNIH   REZULTATOV   TURNIRJEV

2.  DRŽAVNE  LIGE  ZAHOD  ( 2. DL zahod )

Število KROGOV

na posameznem turnirju SKUPAJ

Število TOČK 

na posameznem turnirju

 STRELSKA ZVEZA ZAHODNE REGIJE
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P O S A M E Z N O

TEKMOVALEC

štartna Članica

Mesto številka PRIIMEK  in  IME SZS krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK Skupaj povpreček Skupaj odbitek Skupaj

1. 13292 DOBROVOLJC Meta VRH 399.4 30 403.6 30 406.4 30 400.2 30 400.6 26 2010.2 402.04 146 146

2. 15713 NANUT Brina IZO 380.1 20 397.6 24 392.3 22 398.0 26 394.3 24 405.4 30 2367.7 394.62 146 20 126

3. 13736 KOGOJ FABČIČ Ajda VRH 398.0 26 398.9 26 394.4 22 394.6 26 388.8 20 1974.7 394.94 120 120

4. 10291 DELLA TORRE Dejan VVB 385.7 22 392.3 22 384.5 19 398.0 24 391.2 22 398.7 24 2350.4 391.73 133 19 114

5. 14627 ŠTOLFA Lara ANK 385.3 21 388.7 21 379.7 15 390.0 20 384.1 20 387.5 19 2315.3 385.88 116 15 101

6. 14988 FRANČESKI Tadej IZO 373.7 19 386.3 20 384.3 18 377.8 16 384.4 21 389.4 22 2295.9 382.65 116 16 100

7. 10542 ČAKARDIĆ Jurij ANK 388.6 24 383.0 18 384.1 17 382.7 18 368.3 15 371.6 14 2278.3 379.72 106 14 92

8. 10066 KAVALIČ Vito IZO 391.5 26 394.5 24 392.0 21 380.9 18 1558.9 389.73 89 89

9. 10614 GRANDIČ Dejan VVB 386.0 19 383.1 16 376.3 15 383.8 19 385.8 18 1915.0 383.00 87 87

10. 14351 BAJREKTAREVIĆ Senta VRH 378.9 16 386.0 20 379.8 17 361.6 12 389.3 21 1895.6 379.12 86 86

11. 10543 UGRIN David ANK 366.1 16 368.8 13 368.6 14 377.4 17 373.1 15 1854.0 370.80 75 75

12. 12559 URH Vladimir 4JI 371.7 18 374.7 14 364.1 13 365.3 14 1475.8 368.95 59 59

13. 14943 KORITNIK Blaž VVB 384.2 19 373.1 16 379.6 17 1136.9 378.97 52 52

14. 14243 KARIŠ JENKO Nik 4JI 360.8 15 364.4 12 357.8 12 364.5 13 1447.5 361.88 52 52

15. 11367 MATJAŽIČ Nejc VVB 403.1 30 392.2 21 795.3 397.65 51 51

16. 15982 FRANK Jan 4JI 337.9 12 328.4 11 341.4 11 348.0 12 1355.7 338.93 46 46

17. 15137 FERLEŽ Nina 4JI 344.2 13 329.8 11 336.2 11 1010.2 336.73 35 35

18. 14622 ALJANČIČ Gal VRH 359.0 14 350.0 14 709.0 354.50 28 28

19. 15677 ŠTEMBERGER Kaja 4JI 348.9 13 368.5 13 717.4 358.70 26 26

20. 15683 VODOPIJA Val ANK 382.7 17 382.7 382.70 17 17

21. 13291 JILEK Ambrož VRH 371.3 17 371.3 371.30 17 17

22. 13387 FRANK Lara IZO 376.5 16 376.5 376.50 16 16

23. 15797 KUČEK Martina IZO 371.5 15 371.5 371.50 15 15

24. 13930 LENZI Renee VVB 264.2 12 264.2 264.20 12 12

25. 13631 FERLEŽ Luka 4JI 327.2 11 327.2 327.20 11 11

26. 11458 FRAGIACOMO Branka VVB 201.4 11 201.4 201.40 11 11

Opomba:

Datum: 12.03.2023 Strokovno tehnična in tekmovalna komisija 

KROGOV TOČK

Število  KROGOV  in  TOČK  na posameznem turnirju S K U P A J

1. 2. 3. 4. 6.5.
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6.   turnirja     2.   DRŽAVNE   LIGE     ZAHOD   ( 2. DL zahod )
v  streljanju  z  zračno  pištolo  v  sezoni   2022-23

E  K  I  P  N  O

MESTO ČLANICA SZS - ime, kraj kratica

1. SD IX.KORPUSA PIRAN, Piran IXP

2. SK IZOLA, Izola IZO

3. SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF, Famlje VVB

4. SD VRHNIKA, Vrhnika VRH

P  O  S  A  M  E  Z  N  O

TEKMOVALEC SKUPAJ

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj TOČK

1. 13002 MEMON Martin IZO 93 90 95 86 364 (4x) 30

2. 11112 ŠEŠKO Peter IXP 87 92 87 90 356 (4x) 26

3. 10532 SOVDAT Edi IXP 89 85 92 84 350 (4x) 24

4. 10418 TOMAŽIN Leon IZO 84 89 87 85 345 (4x) 22

5. 13931 LENZI Luka VVB 90 86 83 86 345 (1x) 21

6. 13930 LENZI Renee VVB 82 87 82 90 341 (2x) 20

7. 11458 FRAGIACOMO Branka VVB 86 87 81 81 335 (0x) 19

8. 14691 ŽAGAR Andrej VRH 77 85 83 88 333 (2x) 18

9. 10531 HROVATIN Anton IXP 79 81 83 87 330 (0x) 17

10. 10449 LAMPREHT Bojan VRH 81 82 89 75 327 (0x) 16

11. 15696 BIZJAK Teofil VRH 87 77 79 80 323 (1x) 15

12. 10413 BOŽIČ Ivan IZO 75 77 88 82 322 (3x) 14

Opomba:

Datum: 12.03.2023 Vodja tekmovanja

Edi Sovdat, DS l.r.

Z   A   P   I   S   N   I   K

Št. KROGOV Št. TOČK

1,036 10

1,031 8

1,021 6

983 5

Število KROGOV
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v  streljanju  z  zračno  pištolo  v  sezoni   2022-23

E K I P N O

ČLANICA SZS
SKUPAJ

Mesto ime, kraj kratica 1. 2. 3. 4. 5. 6. krogov povpreček 1. 2. 3. 4. 5. 6. točk

1. SK IZOLA, Izola IZO 1045 1039 902 1029 1038 1031 6,084 1,014.0 10 8 6 10 10 8 52

2. SD IX.KORPUSA PIRAN, Piran IXP 1038 1048 1012 1019 1035 1036 6,188 1,031.3 8 10 10 5 8 10 51

3. SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF, Famlje VVB 974 1003 991 1027 1000 1021 6,016 1,002.7 6 5 8 8 5 6 38

4. SD VRHNIKA, Vrhnika VRH 678 1022 688 1027 1018 983 5,416 902.7 5 6 5 6 6 5 33

Opomba:

ZAPISNIK   SKUPNIH   VMESNIH   REZULTATOV   TURNIRJEV

2.  DRŽAVNE  LIGE  ZAHOD  ( 2. DL zahod )

Število KROGOV 

na posameznem turnirju SKUPAJ

Število TOČK 

na posameznem turnirju
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P O S A M E Z N O

TEKMOVALEC

štartna Članica

Mesto številka PRIIMEK  in  IME SZS krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK Skupaj povpreček Skupaj odbitek Skupaj

1. 13931 LENZI Luka VVB 331 16 345 21 357 30 348 21 356 30 345 21 2,082 347.00 139 16 123

2. 11112 ŠEŠKO Peter IXP 345 21 360 24 353 24 353 24 356 26 1,767 353.40 119 119

3. 14350 OBERČ GRMEK Natalija VRH 333 17 361 26 349 26 352 22 345 19 1,740 348.00 110 110

4. 10532 SOVDAT Edi IXP 337 19 346 24 311 14 334 16 350 24 1,678 335.60 97 97

5. 13930 LENZI Renee VVB 309 15 334 17 327 19 347 20 346 20 341 20 2,004 334.00 111 15 96

6. 13002 MEMON Martin IZO 361 30 371 30 364 30 1,096 365.33 90 90

7. 14691 ŽAGAR Andrej VRH 345 22 325 16 340 19 334 15 333 18 1,677 335.40 90 90

8. 10449 LAMPREHT Bojan VRH 336 18 339 21 335 17 339 18 327 16 1,676 335.20 90 90

9. 10413 BOŽIČ Ivan IZO 345 24 323 14 331 20 333 16 322 14 1,654 330.80 88 88

10. 11458 FRAGIACOMO Branka VVB 334 18 324 15 307 17 332 15 335 19 1,632 326.40 84 84

11. 10418 TOMAŽIN Leon IZO 339 20 339 18 347 21 345 22 1,370 342.50 81 81

12. 10531 HROVATIN Anton IXP 336 19 351 22 345 22 330 17 1,362 340.50 80 80

13. 11199 JAKOMIN Andrej IZO 345 20 357 30 355 26 1,057 352.33 76 76

14. 10930 LAZAR Diego IXP 357 26 355 26 348 22 1,060 353.33 74 74

15. 10534 MALINOVIČ Branko IXP 321 18 321 321.00 18 18

16. 10948 FRANK Aljoša IZO 336 17 336 336.00 17 17

17. 10066 KAVALIČ Vito IZO 306 16 306 306.00 16 16

18. 15696 BIZJAK Teofil VRH 323 15 323 323.00 15 15

19. 14988 FRANČESKI Tadej IZO 265 15 265 265.00 15 15

20. 15951 MLJAČ Maja VVB 298 14 298 298.00 14 14

Opomba:

Datum: 12.03.2023 Strokovno tehnična in tekmovalna komisija 

Število  KROGOV  in  TOČK  na posameznem turnirju S K U P A J

1. 2. 3. 4. 5. 6. KROGOV TOČK
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Organizator turnirja: SD IX. korpusa Piran

Ime strelišča: SK Izola

Kraj tekmovanja: Izola

Datum tekmovanja: 12.3.2023

Čas tekmovanja: 8:00 - 13:45

Vodja tekmovanja / Delegiran sodnik: Edi Sovdat, DS

Sodniki:

* v komisiji za razvrščanje rezultatov: Edi Sovdat, DS

* na strelski liniji: Aljoša Frank, DS

Ostalo osebje:

* operater EST: Aljoša Frank

* računalniška obdelava rezultatov: Aljoša Frank

Poročilo

Pripombe in zapažanja sodnikov na strelski liniji.

Vodja tekmovanja / Delegiran sodnik:

Edi Sovdat, DS

Poročilo iz turnirja je povzela:

Strokovno tehnična in tekmovalna komisija 

Sodniki na strelski liniji so v kontrolne liste zapisali naslednje opazke:

-

Tekmovanje je potekalo na EST znamke Meyton.


